

VL 72

- 6 JAN 2021

ND


582-2

JKP „Beogradske elektrane“, Beograd

Izd 02

UP.P02.03.01.05-05

НАРУЧИЛАЦ

	ЈАВНО КОМУНАЛНО ПРЕДУЗЕЋЕ БЕОГРАДСКЕ ЕЛЕКТРАНЕ 11070 Нови Београд, ул. Савски насип бр. 11
Матични број: 07020210	
Шифра делатности: 3530	
Банка: Banka Intesa	
Број жиро рачуна: 160-6791-73	
ПИБ: 100139344	

ИСПОРУЧИЛАЦ

Назив: „TECHART“ DOO –носилац посла
Адреса: Булевар краља Александра бр.376 11000 Београд
Матични број: 17322257
Шифра делатности: 4321
Банка: Sberbank Srbija АД Београд
Број жиро рачуна: 285-1001000001470-71
ПИБ: 100003814

На основу члана 40. Закона о јавним набавкама (Сл.гласник РС бр.124/12, 14/2015, 68/2015) и Оквирног споразума бр. VI-6219 од 26.10.2020. (заводни број Наручиоца) и бр. 286 од 28.10.2020. (заводни бр. Испоручиоца) закљученог на основу јавне набавке број **99 ОД-ОС/20**, издаје се

НАРУЏБЕНИЦА Број: 99- 01 ОД-ОС/20

За набавку следећих добара: **Поправка уређаја за катодну заштиту у Цара Душана бр.28 и Цара Душана + Дубровачка;**

Р.бр.	ОПИС	Јед.мер.	Количина	Јединична цена динара (без ПДВ – а)	Укупна цена (без ПДВ-а)
1	Испорука и уградња кабла РР00 1x16мм ²	м	10.00	720.00	7,200.00
2	Израда споја дренажног кабла са шином (cadweld, pinbrazing или заваривање шрафа М12), комплет припремом површине, ситним потрошним материјалом и изоловањем споја од влаге одговарајућом изолационом масом.	ком	2.00	6,700.00	13,400.00
3	Испорука и уградња PVC штитника за каблове	ком	5.00	120.00	600.00
4	Испорука и уградња траке упозорења	м	5.00	30.00	150.00
5	Испорука и уградња металног САПА црева ДН 26мм	м	5.00	379.00	1,895.00
	УКУПНО 1 - Постављање уређаја за катодну заштиту (1+2+3+4) динара без ПДВ – а:				23,245.00
	I ГРАЂЕВНИСКИ РАДОВИ				
	I ЗЕМЉАНИ РАДОВИ				
1	Машински ископ земље у шути и камену.Ширине рова до 40 цм, дубина до 50 цм. Обрачун по метру дужином ископаног материјала у самониклом стању.	м	3.00	1020.00	3060.00
2	Разбијање мини рова (ширине 40 цм, дубина до 50 цм), пикамером. и потом вађење и чишћење разбијеног материјала ручним алатом. Обрачун по метру дужином.	м	1.00	2450.00	2450.00
3	Затрпавање рова (ширине 40 цм, дубине до 50 цм) земљом из ископа.Затрпавање вршити набијањем у слојевима до потребне збијености.Количина земље узета са коефицијентом растреситости К=1,15. Обрачун по метру дужином.	м	3.45	430.00	1483.50
4	Разастирање и планирање песка испод цеви по дну рова ширине 40 цм, као и затрпавање песком минимум 10 цм изнад цеви, са збијањем-квашењем. Коефицијент растреситости К=1,10. У цену је урачуната набавка и превоз песка. Обрачун по метру дужином.	м	3.30	345.00	1138.50
	УКУПНО ПОД I:				8,132.00
	IV ПРИПРЕМНО ЗАВРШНИ РАДОВИ				
1	Постављање ПВЦ мрежасте оgrade висине 1,5м око рова или јама .Обрачун по метру дужином	м	12.00	1320.00	15,840.00



Р.бр.	ОПИС	Јед.мер.	Количина	Јединична цена динара (без ПДВ – а)	Укупна цена (без ПДВ-а)
2	Израда заваривачке јаме поред трамвајских шина са скидањем заштитне гуме и враћањем у првобитно стање.Обрачун по комаду.	ком	1.00	6950.00	6,950.00
	УКУПНО ПОД IV:				22,790.00
	V АНГАЖОВАЊЕ РАДНЕ СНАГЕ				
1	ПК радник	сати	4.00	750.00	3000.00
	УКУПНО ПОД V:				3,000.00
	УКУПНО 2 – Грађевински радови (I+II+III+IV+V) без ПДВа:				33,922.00

Ред. број	Опис				Укупно динара (без ПДВ- а)
1	УКУПНО 1 - ПОСТАВЉАЊЕ УРЕЂАЈА ЗА КАТОДНУ				23,245.00
2	УКУПНО 2 - ГРАЂЕВИНСКИ РАДОВИ				33,922.00
	УКУПНА ВРЕДНОСТ (1+2)				57,167.00

ЛОКАЦИЈА: Цара Душана – Дубровачка

Р.бр.	ОПИС	Јед.мер.	Количина	Јединична цена динара (без ПДВ – а)	Укупна цена (без ПДВ-а)
1	Испорука и уградња кабла РР00 1x16мм ²	м	25.00	720.00	18,000.00
2	Израда споја дренажног кабла са шином (cadweld, pinbrazing или заваривање шрафа М12), комплет припремом површине, ситним потрошним материјалом и изоловањем споја од влаге одговарајућом изолационом масом.	ком	2.00	6,700.00	13,400.00
3	Испорука и уградња PVC штитника за каблове	ком	15.00	120.00	1,800.00
4	Испорука и уградња траке упозорења	м	15.00	30.00	450.00
5	Испорука и уградња металног САПА црева ДН 26мм	м	5.00	379.00	1,895.00
	УКУПНО 1 - Постављање уређаја за катодну заштиту (1+2+3+4+5) динара без ПДВ – а:				35,545.00
	I ГРАЂЕВИНСКИ РАДОВИ				
	I ЗЕМЉАНИ РАДОВИ				
1	Машински ископ земље у шути и камену.Ширини рова до 40 цм, дубина до 50 цм. Обрачун по метру дужном ископаног материјала у самониклом стању.	м	7.80	1020.00	7956.00
2	Планирање дна каналског рова ширине 40 цм са тачношћу ± 3 цм. Обрачун по метру дужном испланиране површине.	м	7.80	80.00	624.00
3	Затрпавање рова (ширине 40 цм, дубине до 50 цм) земљом из ископа.Затрпавање вршити набијањем у слојевима до потребне збијености.Количина земље узета са коефицијентом растреситости К=1,15. Обрачун по метру дужном.	м	8.97	430.00	3857.10
4	Разастирање и планирање песка испод цеви по дну рова ширине 40 цм, као и затрпавање песком минимум 10 цм изнад цеви, са збијањем-квашењем. Коефицијент растреситости К=1,10. У цену је урачуната набавка и превоз песка. Обрачун по метру дужном.	м	8.58	345.00	2960.10
	УКУПНО ПОД I:				15,397.20
	II БЕТОНСКИ И АРМИРАНО-БЕТОНСКИ РАДОВИ				
1	Бушење рупа ø 50 у темељима зграда АБ, зидова комора АБ и горњих плоча АБ. Обрачун по 1 цм дебљине.	цм	280.00	320.00	89600.00
	УКУПНО ПОД II:				89,600.00
	III ЗИДАРСКИ РАДОВИ				
1	Зидарска обрада рупа улаза и излаза у зиду после машинског	ком	2.00	2200.00	4400.00

Р.бр.	ОПИС	Јед.мер.	Количина	Јединична цена динара (без ПДВ – а)	Укупна цена (без ПДВ-а)
	бушења цементним малтером.				
	Обрачун по комаду.				
	УКУПНО ПОД III:				4,400.00
	IV ПРИПРЕМНО ЗАВРШНИ РАДОВИ				
1.	Опсецање површинског слоја асфалтног и бетонског тротоара и коловоза д=10-20цм извршити дијамантском тестером или компресором што правилнијег облика. Конструкцију опсећи до 25цм шире од мин. ширине рова.Обрачун по метру дужном.	м	11.60	780.00	9,048.00
	а)Постојећу бетонску конструкцију ширине до 65цм разбити и однети на градску депонију.Обрачун по метру дужном.	м	5.80	450.00	2,610.00
2	Обезбеђење довољног броја прелаза за пешаке (са рукохватом) преко ископаног рова.Обрачун по ком. прелаза.	ком	1.00	8300.00	8,300.00
3	Постављање ПВЦ ирежајне ограде висине 1,5м око рова или јаме .Обрачун по метру дужном	м	26.00	1320.00	34,320.00
	УКУПНО ПОД IV:				54,278.00
	V АНГАЖОВАЊЕ РАДНЕ СНАГЕ				
1	ПК радник	сати	8.00	750.00	6,000.00
2	КВ радник	Сати	4.00	1,020,00	4,080,00
	УКУПНО ПОД V:				10,080.00
	УКУПНО 2 – Грађевински радови (I+II+III+IV+V)без ПДВа:				173,755.20

Ред. број	Опис	Укупно динара (без ПДВ- а)
1	УКУПНО 1 - ПОСТАВЉАЊЕ УРЕЂАЈА ЗА КАТОДНУ	35,545.00
2	УКУПНО 2 - ГРАЂЕВИНСКИ РАДОВИ	173,755.20
	УКУПНА ВРЕДНОСТ (1+2)	209,300.20

УКУПНА РЕКАПИТУЛАЦИЈА

Цара Душана 28	57.167,00
Цара Душана - Дубровачка	209.300,20
Укупна вредност (без ПДВ-а)	266.467,20

1. Општи услови испоруке добара:
 - 1.1 Набавка се врши на основу Оквирног споразума бр. VI-6219 од 26.10.2020.г., понуде бр. 16/2020 од 04.09.2020.г. и техн.спецификације;
 - 1.2 Рок испоруке и уградње: до 25(двадесетпет) календарских дана од дана издавања наруџбенице.
 - 1.3 Гарантни рок: 24(двдесетчетири) месеца од дана записничке примопредаје добара
 - 1.4 Рок и начин плаћања: до 38(тридесетосам) дана од дана овере рачуна.
2. Остало:
 - 2.1 Надлежан суд: Привредни суд у Београду
 - 2.2 Рачун мора бити испостављен у складу са свим позитивним законским прописима, посебно водити рачуна о закону о порезу на додатну вредност.
 - 2.3 У свему осталом што није предвиђено по овој наруџбеници важе одредбе из оквирног споразума и одредбе закона који регулишу облигационе односе.

Дирекција за ДТЕ	потпис
Референт за реализацију уговора	<i>се</i>
Дипл.правник	<i>МБ</i>
Руководилац дистриб. подручја (сектор Дунав)	<i>М. М. М.</i>



Потпис овлашћеног лица Наручиоца

По овлашћењу бр. I-18463 од 06.09.2019.

Образац важи од 15.01.2016.

Страна 3 од 3